Lib. I. §. X. p. 7. Weissius in Antiq. Misn. Saxon. Singul. Cap. III. p. 37. et Grasfiofius de Orig. atque Antiq. Muhsae Thuringorum Cap. I. §. II. Muhdenerus de Cattenburgo §. III.

3.) Ut haberent Conringius de Antiquis. Stat. Helmestad. p. 76. Peiferus in sua Lipsiae Lib. I. p. 33. seqq. indice Tenzelio in Menstr. Colloq. Anni 1505-1555. April. p. 378. seqq. et potissimum Abelius in Antiq. Teuton. Cap. II. §. XXIII. p. 424. seqq. quibus calculum plane adiecit huius potiora repentes Falkensteinius in Antiq. et Memorab. Nordg. Vet. Tom. I. Cap. I. §. IIII. p. 6. seqq. ac in Chron. Thuring. Lib. I. Cap. II. §. III. p. 118. seqq. Lucas in S. R. I. Principum Aula Part. III. Cap. I. p. 586. Gschwendius in Chron. Eifenberg. Lib. I. Cap. III. §. I. p. 7. Zschakuitius in Illustr. Antiq. Teuton. Part. I. §. 12. p. 17. et §. 22. seqq. p. 38. seqq.

4.) Quod docuit vir eruditissimus in Boyeniano Vniuersal. Histor. Analect. Part. I. Obscr. I. §. XIII.

5.) Cum Winkelmanno tum Disf. Latina de Origine Thuringorum tum Germanico libello de Origin. et Init. Thuringorum.

6.) Quod docuit idem sub 4. numero paullo ante laudatus potissimum §. XV. seqq.

## §. XV.

Multo minus culta fuerint ab HERMVNDVRIS, quae iam nomine *Hassiae* inclaruere, 1.) quippe quae ab eorum aduersariis *Chattis* tenebantur, 2.)

## §. XVI.

Inconsulto igitur promoueris HERMVNDVRORVM limites, si intra eos posueris 1.) *Wetterauiam*.

## §. XVII.

Et si vel ab vrbe Salfeld paullo ante 1.) dicta ducatur 2.) „linea“ ad Radiaci fontem, mox ipse Radiacus Moenusque ad Redonicum vs- „que confluentem, et opidum Bamberg ea includatur, „ Sed illuc proximo Penso. Iam enim cisalanae sunt emetienda.

## §. XVIII.

In proximo est pars ab Aduocatis S. R. I. qua dignitate fulge-  
bant olim eius domini, sic dictae Aduocatorum Terrae vulgo *Vogt-  
landiae*. 1.) Huius quidem cisalanae caput est *Lobensteinum* ILLV-  
STRISSIMI HENRICI II. sede eleganti insignita vrbis. 2.) Ita vero  
aeque HERMVNDVRI olim habuerint. 3.)

## §. XVIITH.

1.) Ut edixit iste aliquoties nominatus Zschakuitius §. 12. p. 17.

2.) Quod satis probauimus Cap. III. Sect. II. Int. I. Part. II. N. II. Penf. III.

§. XVI. 1.) Cum saepius accito Zschak-  
uitio.

§. XVII. 1.) §. XI.

2.) Cum Cluuerio in German. Antiq. Lib. III. Cap. XXVIII. cuius placita pro-  
pagauerunt Cellarius in Notit. Orb. Antiq. Lib. II. Cap. V. Sect. III. §. LXXIII.  
Spenerus in Notit. German. Antiq. Lib. V. Cap. VI. §. I. p. 120. et Steffenius de  
Prisc. Teuton. Incol. Cl. III. p. 194.